— ") Saturn, Ottenburg. Sgl. unten 9fr. 380 unb 381 öom 20. Cftober 1293. —
as

) Xa$ Gtottfdjalf Grbc lag in Glmlagc, ftvfö. Saturn. Sgl. unten 9?r. 300 Dom

18. Scjembcr 1290. - M
) 3n Sötern? Sgl. *)lx. 454 öom 17. 3)iai 1296. Sofern,

Strfpl. ©dmiagSborf. - ») Sgl. «um. 11. - ") Hertmann, Str. Scrfcubrütf ? -
3T

) Sgl. unten in 9tr. 355 bic Slufaeirfjnung öon 1293 uub bie Grmätnumg ber Slüljle

in 9ir. 454 öom 17. SDiat 1296.

141. - 1286.

Wiggerus de Scheventorff cum fratribus consensu episcopi Osna-

burgensis Conradi vendidit deeimam abbatissac et conventui in Leeden

in Hägen situalam, datirt anno 1285, der brieff ist ganz verwiesen.

SRcgcft im ßcebenfdjen «rdjiöfuöentarium öon 1630 SHfc. 386, *)h. 1.

142. - Nienburg, 1285.

Xex (Sbclrjerr $ermann öon 93lanfena genannt fcobe überträgt

feinem SBlutörjenuanbten, bem ©betyerrn Slubolf öon SJicy&olj, unb

beffen trüber itonrab alle feine Öüter.

Original : StaatSardjiö $>aunoöer. 2)rutf : ö. frobeuberg, $ieöl)ol,\er

Urfunbcubndj «r. 4.

Hermannus nobilis de Blankena diclus Hodc omnibus hoc scrip-

tum visuris salulem in Domino. Cum negocia et actus hominum sepc

volubilitate temporum transeant in oblivionem, porutile est, ut ea que

ab hominibus racionabilitcr peraguntur scripture testimonio roborentur.

Hinc est quod scire cupimus tarn posteros quam presentes, quod nos

nobili viro domino Rodolfo de Depbolle, dilecto consanguineo nostro,

justisque suis hcredibus neenon et domino Conrado fratri suo omnia

bona nostra tarn feodalia quam propria, tarn libera quam collata,

hominesque noslros tarn liberos quam proprios, ministerialcs quoque et

jure hominii alligatos absque contradictione alieujus cum inlegritate

reliquimus quiele ac libere in perpetuum possidenda. Ne vero eidem

super hujusmodi proecssu dubium aliquod in posterum valeat suboriri,

presentem litteram sigilli nostri munimine roboratam ipsi contulimus

in certitudinis argumentum. Hü autem sunt lestes qui aderant : comes
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de Hoya. H. nobilis de Hodenberghe, Ludolfus de Claholte, Lede-

wicus Uncus railites; G. 1
) miles dictus Budde, Berwardus de Hemen-

husen, Nicolaus dictus Vriydahc, Bcrnhardus de Heveren et alii quam
plures viri ydonei et honesti. Datuni et actum Nigenborhc, anno Domini

M°CC°LXXXV.

6tegel Dom 9$era,oinfntflreifen abgefallen.

') ßJerljarb unb ©ottfdjalf fommen bor.

143. - 1285.

Söefunbung, bafe ©erroin von SRinferobe ber SBittroe befc SRitter«

fiubolf von ©eömolb, ©ofiia, einen fcouSplafe am Äird)^ofe ju